

Spotkanie 100-Lecia - Zaproszenie

Szanowni Państwo! Drodzy Absolwenci!

W tym roku IV Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej w Lublinie, kontynuujące tradycje szkół Wacławy Arciszowej, obchodzi 100 – lecie swojego istnienia. Jest to wyjątkowa okazja do spotkania w gronie Absolwentów naszej Szacownej placówki.

Serdecznie zapraszamy do udziału w inicjatywach podjętych w ramach Zjazdu Absolwentów:

22 września 2012r. /sobota/ - Rajd Pieszy „Azymut” - dla tych, którzy uczestniczyli w obozach wędrownych, zimowiskach, wymianach międzynarodowych i OHP w Makoszcze

6 października 2012r. /sobota/ - Spotkanie Rocznikowe w szkole – godz. 9.00 – 13.00

6 października 2012r. /sobota/ - Bankiet - spotkanie absolwentów w Domu Kultury Kolejarza w Lublinie – godz. 18.00

Zapraszamy absolwentów wszystkich roczników!

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o powiadomienie o naszym spotkaniu koleżanek i kolegów, z którymi utrzymujecie Państwo kontakty.

Komitet Organizacyjny
obchodów 100-lecia „Czwórki”

Dyrektor szkoły dr Grzegorz Gębka

[Ramowy program obchodów Jubileuszu 100 – lecia „Czwórki”](#)

[honorowy patronat](#)

W związku z koniecznością rezerwacji lokalu /Dom Kultury Kolejarza w Lublinie/ i przygotowania okolicznościowych materiałów prosimy o wstępną deklarację uczestnictwa w obchodach. Deklarację można złożyć w formie elektronicznej, wypełniając przygotowany [formularz zgłoszeniowy](#), lub osobiście albo telefonicznie w sekretariacie szkoły.

Proponujemy:

Udział w uroczystościach w szkole – bezpłatnie

Udział w Bankiecie Absolwentów – 120 zł

Zakup materiałów okolicznościowych, tzw. gadżetów – 50 zł

gadżety: kubek okolicznościowy, miniatura popiersia Stefanii Sempołowskiej, torba ekologiczna z nadrukiem związanym z uroczystościami, publikacja o historii szkoły – książka i płyta CD

Osoby, które planują zakup gadżetów lub udział w Bankiecie Absolwentów zobowiązane są do wpłaty wymienionych wyżej kwot na konto [Fundacji im. Wacławy Arciszowej](#) /z dopiskiem "Jubileusz 100-lecia"/ najpóźniej do

31 sierpnia 2012 r.

Komitet organizacyjny zastrzega sobie możliwość zmiany miejsca organizacji bankietu -

Spotkanie 100-Lecia - Zaproszenie

poniedziałek, 23 kwietnia 2012 21:30

spotkania absolwentów.

Numer konta Fundacji: 11249000050000450036120555 Alior Bank

[Formularz wpłaty](#)